
,

@

O

21/03/2022 -
11/08/2022

06/03/2014 -
30/11/2021

05/01/2009 -
22/12/2010

2009

MICHAEL DE OLIVEIRA AZEVEDO
Rua Barão do Jacuí 44, Bairro Cinco de Maio

michael28212@gmail.com

55999439227

Objetivo

- Crescimento profissional
- Aprender novas competências
- Fazer a diferença dentro da empresa

Experiência Profissional

Lojas Becker LTDA
Vendedor
Atendimento ao cliente

Mobisfun
Empreendimento
Responsável por gerir uma pequena loja de acessórios de celular, onde liderava uma
equipe de 3 pessoas.

Seri ART comércio de brindes
Impressor (Serigrafia)
O trabalho consistia em operar máquinas onde se fazia a impressão nos
produtos(brindes)

Trabalhei tanto no período diurno quanto noturno 

Educação

Escola de Ensino Técnico São João Batista
Ensino Médio Completo 

Habilidades

- Facilidade no trabalho em equipe
- Comunicativo
- Responsável

Informação Pessoal

Data de Nascimento : 12/01/1990

Estado civil : Solteiro


