



MICHAEL DE OLIVEIRA AZEVEDO

Rua Barão do Jacuí 44, Bairro Cinco de Maio

michael28212@gmail.com @

55999439227

Objetivo

- Crescimento profissional - Aprender novas competências - Fazer a diferença dentro da empresa

Experiência Profissional

21/03/2022 -	Lojas Becker LTDA
11/08/2022	Vendedor
	Atendimento ao cliente
06/03/2014 -	Mobisfun
30/11/2021	Empreendimento
	Responsável por gerir uma pequena loja de acessórios de celular, onde liderava uma equipe de 3 pessoas.
05/01/2009 -	Seri ART comércio de brindes
22/12/2010	Impressor (Serigrafia)
	O trabalho consistia em operar máquinas onde se fazia a impressão nos produtos(brindes)

Trabalhei tanto no período diurno quanto noturno

Educação

2009	Escola de Ensino Técnico São João Batista
	Ensino Médio Completo

Habilidades

- Facilidade no trabalho em equipe - Comunicativo - Responsável

Informação Pessoal

Data de Nascimento : 12/01/1990

Estado civil : Solteiro